
Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A1 201800107565 LAYLA APARECIDA SILVA AGUIAR PI001 Administração Noite 61,5 13,5 48 20 28 30/03/1988 1 Classificado

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A2 201800103346 LANIELE BARBOSA PROCÓPIO DA SÉ PI001 Administração Noite 80,5 16,5 64 24 40 31/05/1997 1 Classificado

Grupo 1-A2 201800108067 DANIELE TEODORO RAMOS PI001 Administração Noite 78,5 18,5 60 20 40 16/07/1990 2 Classificado

Grupo 1-A2 201800107054 KAMILA CORRÊA MARQUES PI001 Administração Noite 74,5 14,5 60 20 40 24/11/1996 3 Classificado

Grupo 1-A2 201800102291 DAVID SANTO DA SILVA COSTA PI001 Administração Noite 69 17 52 16 36 16/04/1998 4 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800100847 NAIRANNE HONORATO MATIAS DA SILVA PI001 Administração Noite 67,5 15,5 52 16 36 17/09/1993 5 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800107294 THAIS CASS DE MEDEIROS PI001 Administração Noite 65,5 17,5 48 24 24 26/09/1999 6 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800100873 RACHEL PEREIRA DA SILVA PI001 Administração Noite 64,5 16,5 48 16 32 20/11/1998 7 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800103583 ANA ROSA DE OLIVEIRA PI001 Administração Noite 55,5 15,5 40 24 16 26/12/1992 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800101652 VITÓRIA NUNES FARIAS PI001 Administração Noite 55 15 40 20 20 10/01/2001 9 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800100542 ANA LUCIA RIBEIRO DA SILVA PI001 Administração Noite 52 12 40 16 24 22/04/1976 10 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800100815 GRAZIELE DE FIGUEREDO DELFINO BRAGANÇA PI001 Administração Noite 51 15 36 16 20 09/03/1994 11 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800107401 YARA CRISTINA ARAUJO ANDRE SOARES PI001 Administração Noite 47,5 15,5 32 12 20 12/09/1979 12 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800100255 WENDEL GABRIEL SOBREIRA DE LUZIA PI001 Administração Noite 47,5 15,5 32 12 20 25/08/2000 13 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800107175 THAÍS DA SILVA RAMILO PI001 Administração Noite 47,5 15,5 32 8 24 28/07/1991 14 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800101778 ANDREZA CARLA MACEDO ATAIDE DE OLIVEIRA PI001 Administração Noite 43,5 15,5 28 12 16 03/07/2000 15 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800101100 THAUANA LANDIN DE JESUS PI001 Administração Noite 42,5 14,5 28 16 12 10/09/1994 16 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800100076 NATÁLIA MUNIZ PI001 Administração Noite 39 15 24 12 12 07/07/1986 17 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800107147 CRISTIANE VALLE DE SOUZA PI001 Administração Noite 30 10 20 8 12 07/12/1994 18 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A4 201800105990 ANA PAULA BRAGA FRAZÃO PI001 Administração Noite 76,5 16,5 60 20 40 30/12/2000 1 Classificado

Grupo 1-A4 201800106250 KELLY CRISTINA SILVA DE FREITAS PI001 Administração Noite 73 17 56 16 40 17/06/1991 2 Classificado

Grupo 1-A4 201800102114 MONIKE DE FARIA GARCIA PI001 Administração Noite 72,5 16,5 56 20 36 08/02/1997 3 Classificado

Grupo 1-A4 201800106867 BRUNA TAVARES DA COSTA PI001 Administração Noite 70,5 14,5 56 24 32 19/11/1987 4 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 201800103354 WASHINGTON ARISTIDES DE JESUS PI001 Administração Noite 61 13 48 16 32 12/08/1991 5 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 201800106953 CLAUDIANE CLEA MINERVINO PI001 Administração Noite 58,5 14,5 44 8 36 16/01/1984 6 Aguardando Reclassificação
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Grupo 1-A4 201800106861 NATHÁLIA LEANDRA DE OLIVEIRA PI001 Administração Noite 58 14 44 20 24 17/12/1999 7 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 201800107120 MIRIAN PORTES PILAD PI001 Administração Noite 55,5 15,5 40 16 24 24/04/1989 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 201800100844 LARISSA FERREIRA VIEIRA PI001 Administração Noite 49 13 36 16 20 01/11/1996 9 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 201800107035 RAYRA DIORIO MARTINS PI001 Administração Noite 46,5 14,5 32 20 12 01/04/1997 10 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 201800106734 LAÍS RODRIGUES NOGUEIRA PI001 Administração Noite 42,5 14,5 28 4 24 30/07/1998 11 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 201800102447 MELISSA GABRIELA MILLER PI001 Administração Noite 39 15 24 12 12 21/01/1999 12 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 201800107304 MARCO ANTONIO SOUZA FELIX PI001 Administração Noite 38 10 28 16 12 25/07/1983 13 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B2 201800107588 IANDRA DE FÁTIMA DIAS PI001 Administração Noite 75 15 60 28 32 13/05/1999 1 Classificado

Grupo 2-B2 201800102224 PÂMELA APARECIDA ESTEVÃO RUFINO PI001 Administração Noite 71 15 56 20 36 23/07/1996 2 Classificado

Grupo 2-B2 201800107183 RAYSSA DO CARMO ALVES SILVA PI001 Administração Noite 68 16 52 12 40 05/01/1999 3 Classificado

Grupo 2-B2 201800102001 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA BOTELHO PI001 Administração Noite 58 14 44 16 28 12/03/2000 4 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 201800103749 PÂMELA GONÇALVES DE OLIVEIRA PI001 Administração Noite 56,5 16,5 40 16 24 28/09/1995 5 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 201800101089 EDEN DA SILVA PEREIRA PI001 Administração Noite 50,5 14,5 36 8 28 08/12/1992 6 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 201800102815 NOÊMIA DA COSTA TRINDADE BARROCA PI001 Administração Noite 21 13 8 4 4 09/11/1972 7 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B4 201800101527 ALICE O'HANA DA CRUZ ARAUJO PI001 Administração Noite 68 16 52 20 32 02/05/1996 1 Classificado

Grupo 2-B4 201800100884 JULIANA RIBEIRO DA COSTA MENSSOR ASSIS PI001 Administração Noite 57,5 13,5 44 16 28 04/07/1999 2 Classificado

Grupo 2-B4 201800100350 MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA MAIA PI001 Administração Noite 44,5 16,5 28 16 12 27/06/2000 3 Classificado

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 201800103952 MARIA CECILIA VENTURA LUIZ PI001 Administração Noite 93 17 76 28 48 08/02/1993 1 Classificado

Grupo 3 201800104917 WESLLEY BERNARDINO PIRES PI001 Administração Noite 87,5 15,5 72 28 44 22/01/2001 2 Classificado

Grupo 3 201800108052 ANA VITORIA CABRAL FERNANDES PI001 Administração Noite 86,5 14,5 72 36 36 22/04/1997 3 Classificado

Grupo 3 201800103638 ISAC DA CUNHA ALVES PI001 Administração Noite 81 13 68 28 40 31/12/1999 4 Classificado

Grupo 3 201800100059 LUDMILA MACHADO DA SILVA PI001 Administração Noite 80,5 16,5 64 24 40 12/11/1996 5 Classificado

Grupo 3 201800103346 LANIELE BARBOSA PROCÓPIO DA SÉ PI001 Administração Noite 80,5 16,5 64 24 40 31/05/1997 6 Classificado
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Grupo 3 201800108067 DANIELE TEODORO RAMOS PI001 Administração Noite 78,5 18,5 60 20 40 16/07/1990 7 Classificado

Grupo 3 201800107122 TALITA LOUISE SILVA SALVADOR PI001 Administração Noite 77,5 17,5 60 24 36 20/05/1993 8 Classificado

Grupo 3 201800105990 ANA PAULA BRAGA FRAZÃO PI001 Administração Noite 76,5 16,5 60 20 40 30/12/2000 9 Classificado

Grupo 3 201800107588 IANDRA DE FÁTIMA DIAS PI001 Administração Noite 75 15 60 28 32 13/05/1999 10 Classificado

Grupo 3 201800107054 KAMILA CORRÊA MARQUES PI001 Administração Noite 74,5 14,5 60 20 40 24/11/1996 11 Classificado

Grupo 3 201800105512 LORRANIA LUIZA GOMES QUEIROZ PI001 Administração Noite 73,5 13,5 60 20 40 15/11/1999 12 Classificado

Grupo 3 201800106250 KELLY CRISTINA SILVA DE FREITAS PI001 Administração Noite 73 17 56 16 40 17/06/1991 13 Classificado

Grupo 3 201800102114 MONIKE DE FARIA GARCIA PI001 Administração Noite 72,5 16,5 56 20 36 08/02/1997 14 Classificado

Grupo 3 201800102224 PÂMELA APARECIDA ESTEVÃO RUFINO PI001 Administração Noite 71 15 56 20 36 23/07/1996 15 Classificado

Grupo 3 201800106867 BRUNA TAVARES DA COSTA PI001 Administração Noite 70,5 14,5 56 24 32 19/11/1987 16 Classificado

Grupo 3 201800107290 ISABELLY MICKELLY DE OLIVEIRA CABRAL CARREIRA PI001 Administração Noite 70 18 52 16 36 05/10/2000 17 Classificado

Grupo 3 201800102291 DAVID SANTO DA SILVA COSTA PI001 Administração Noite 69 17 52 16 36 16/04/1998 18 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800101527 ALICE O'HANA DA CRUZ ARAUJO PI001 Administração Noite 68 16 52 20 32 02/05/1996 19 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107183 RAYSSA DO CARMO ALVES SILVA PI001 Administração Noite 68 16 52 12 40 05/01/1999 20 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100847 NAIRANNE HONORATO MATIAS DA SILVA PI001 Administração Noite 67,5 15,5 52 16 36 17/09/1993 21 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100133 GABRIELA LUIZA DA SILVA ALVES PI001 Administração Noite 66 14 52 16 36 27/09/1995 22 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107294 THAIS CASS DE MEDEIROS PI001 Administração Noite 65,5 17,5 48 24 24 26/09/1999 23 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100873 RACHEL PEREIRA DA SILVA PI001 Administração Noite 64,5 16,5 48 16 32 20/11/1998 24 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107058 MARIA JÚLIA DA SILVA PI001 Administração Noite 64 16 48 16 32 13/05/1999 25 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800106909 BÁRBARA MARIA DE OLIVEIRA ROSA HONORATO PI001 Administração Noite 63 19 44 16 28 17/04/1999 26 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107565 LAYLA APARECIDA SILVA AGUIAR PI001 Administração Noite 61,5 13,5 48 20 28 30/03/1988 27 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103354 WASHINGTON ARISTIDES DE JESUS PI001 Administração Noite 61 13 48 16 32 12/08/1991 28 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800106953 CLAUDIANE CLEA MINERVINO PI001 Administração Noite 58,5 14,5 44 8 36 16/01/1984 29 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800106861 NATHÁLIA LEANDRA DE OLIVEIRA PI001 Administração Noite 58 14 44 20 24 17/12/1999 30 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800102001 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA BOTELHO PI001 Administração Noite 58 14 44 16 28 12/03/2000 31 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100884 JULIANA RIBEIRO DA COSTA MENSSOR ASSIS PI001 Administração Noite 57,5 13,5 44 16 28 04/07/1999 32 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103749 PÂMELA GONÇALVES DE OLIVEIRA PI001 Administração Noite 56,5 16,5 40 16 24 28/09/1995 33 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103583 ANA ROSA DE OLIVEIRA PI001 Administração Noite 55,5 15,5 40 24 16 26/12/1992 34 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107120 MIRIAN PORTES PILAD PI001 Administração Noite 55,5 15,5 40 16 24 24/04/1989 35 Aguardando Reclassificação
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Grupo 3 201800101652 VITÓRIA NUNES FARIAS PI001 Administração Noite 55 15 40 20 20 10/01/2001 36 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800106005 FLÁVIO ALVES DA SILVA PI001 Administração Noite 54 14 40 20 20 24/05/2001 37 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103863 RHANA RAÍSSA BRAGA RODRIGUES PI001 Administração Noite 53 13 40 16 24 30/05/2000 38 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100372 FLÁVIA CRISTINA TEIXEIRA DE ALMEIDA PI001 Administração Noite 52 16 36 8 28 20/01/1996 39 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100542 ANA LUCIA RIBEIRO DA SILVA PI001 Administração Noite 52 12 40 16 24 22/04/1976 40 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100815 GRAZIELE DE FIGUEREDO DELFINO BRAGANÇA PI001 Administração Noite 51 15 36 16 20 09/03/1994 41 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800101089 EDEN DA SILVA PEREIRA PI001 Administração Noite 50,5 14,5 36 8 28 08/12/1992 42 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800101562 VICTOR PARREIRA DA SILVA PI001 Administração Noite 50,5 10,5 40 20 20 01/12/1995 43 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100844 LARISSA FERREIRA VIEIRA PI001 Administração Noite 49 13 36 16 20 01/11/1996 44 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107401 YARA CRISTINA ARAUJO ANDRE SOARES PI001 Administração Noite 47,5 15,5 32 12 20 12/09/1979 45 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100255 WENDEL GABRIEL SOBREIRA DE LUZIA PI001 Administração Noite 47,5 15,5 32 12 20 25/08/2000 46 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107175 THAÍS DA SILVA RAMILO PI001 Administração Noite 47,5 15,5 32 8 24 28/07/1991 47 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107035 RAYRA DIORIO MARTINS PI001 Administração Noite 46,5 14,5 32 20 12 01/04/1997 48 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800101826 CLEITHON LUIZ SANTOS DE OLIVEIRA PI001 Administração Noite 46 14 32 12 20 07/11/1996 49 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100350 MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA MAIA PI001 Administração Noite 44,5 16,5 28 16 12 27/06/2000 50 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800101778 ANDREZA CARLA MACEDO ATAIDE DE OLIVEIRA PI001 Administração Noite 43,5 15,5 28 12 16 03/07/2000 51 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800101100 THAUANA LANDIN DE JESUS PI001 Administração Noite 42,5 14,5 28 16 12 10/09/1994 52 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800106734 LAÍS RODRIGUES NOGUEIRA PI001 Administração Noite 42,5 14,5 28 4 24 30/07/1998 53 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107643 THAMIRES RIBEIRO DO CARMO PI001 Administração Noite 40,5 16,5 24 16 8 28/05/2002 54 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100076 NATÁLIA MUNIZ PI001 Administração Noite 39 15 24 12 12 07/07/1986 55 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800102447 MELISSA GABRIELA MILLER PI001 Administração Noite 39 15 24 12 12 21/01/1999 56 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107304 MARCO ANTONIO SOUZA FELIX PI001 Administração Noite 38 10 28 16 12 25/07/1983 57 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800105220 FRANCINE REAL FERNANDES PI001 Administração Noite 37 13 24 8 16 15/03/2002 58 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107147 CRISTIANE VALLE DE SOUZA PI001 Administração Noite 30 10 20 8 12 07/12/1994 59 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800102815 NOÊMIA DA COSTA TRINDADE BARROCA PI001 Administração Noite 21 13 8 4 4 09/11/1972 60 Aguardando Reclassificação


